

ახმეტის
მუნიციპალიტეტი

საგადახდო მოთხოვნა #04279

(დამტკიცებული ბაზინაში)

სახაზინო კოდი	01 02	დასახელება	მუნიციპალიტეტის გამგეობა		
ვალდებულების #	1162	მოთხოვნის საფუძველი	სასაქონლო ზედნადები; ელ-0280153258; 22/12/2016	0	
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.2.3.6	თანხა ლარებში	219.00	თანხა სიტყვით	ორასცხრამეტი ლარი
განმარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი			224631165		
დასახელება	ახმეტის მუნიციპალიტეტი				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი			08001002487		
დასახელება	ი/მ ზურაბი ბუიშვილი				
მიმღების ბანკის კოდი			LBRTGE22		
დასახელება	სს "ლიბერთი ბანკი" (საან.ცენტ.)				
ანგარიშის #	GE62LB0711139562864000		საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი		
გადახდის დანიშნულება	ოფისისათვის მცირეფასიანი სამეურნეო საქონლის შეძენა (მიმდინარე წლის ხარჯი)				

მოთხოვნის დამატება:

თეკლა მარუქაშვილი

23/12/2016 12:03

მოთხოვნის დამოწმება:

თეკლა მარუქაშვილი

23/12/2016 12:06

მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში:

მანანა ილურიძე

23/12/2016 12:20

მოთხოვნის გაგზავნა ბაზინაში
middle-ოფისიდან:

თეკლა მარუქაშვილი

23/12/2016 12:21

მოთხოვნის მიღება:

რევაზ კველიშვილი

23/12/2016 19:14

გადავადებული მოთხოვნების აღდგენა:

26/12/2016 03:21

ბანკში გაიგზავნა:

26/12/2016 09:37

№10 ხელმოწერა



مكتبة

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

№	საქონლის დამახველობა	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი	საქონლის ფასი
1	პირა წყლის	0002170	ცალი	1.0000	75.0000	75.0000
2	ტრანშივი	00148	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
3	ელ ტრანშივი	00178	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
4	ლენტი წებოვანი	001	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
5	სპიტი კაბლის	00029	მეტრი	1.0000	4.0000	4.0000
6	ელ სიდინგ 2.5x11 ორმაგი	00083	მეტრი	11.0000	0.8000	8.8000
7	რეტეკტები	0000367	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
8	ხაბუთი რკინის	00054	ცალი	6.0000	0.5000	3.0000
9	კანის პრეკი	00072	ცალი	1.0000	3.7000	3.7000
10	შერტები	000362	ცალი	20.0000	0.1000	2.0000
11	ხეჩხის პირი რკინის	00055	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000

[illegible]

შენიშვნა: * დღეს გადამხდელი სათვის დღეს ჩათვლით, აქციის გადამხდელი სათვის აქციის საჭიროება, დღეს და აქციის ჩათვლით
 ამოწვევის თარიღი 22/12/2016. 15:58:07

0280153258 სასაქონლო ზედნადების დანართი

№	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ფასი	საქონლის ღირებულება
12	შეღები 15 ანი	87000	ცალი	2,000	1,500	3,000
13	პლასტიკის ბოლი 15-იანი	000864	ცალი	2,000	4,000	8,000
14	ფურცლის ხაზები	00053	ცალი	1,000	8,000	8,000
15	ხელშეკრულება	000300	ცალი	1,000	35,000	35,000
16	ელ. დაკავშირებული 5	00179	ცალი	3,000	12,000	36,000

[illegible]